

Aanbesteding: Medische advisering t.b.v. Bureau Medische Advisering
Aanbestedende Dienst: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële Inrichtingen (IUC DJI)
Referentie: IND-MEDEXPERTISE-23

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
67 Beschrijvend document, paragraaf 4.3.3 en 4.3.4

Vraag:

We begrijpen dat de aanbestedende dienst het belang van informatieveiligheid met betrekking tot gevoelige data zeer belangrijk acht. Als opdrachtnemer niet zelf de betreffende certificaten heeft, maar de beveiliging van gevoelige data wel via haar verwerker van het ter beschikking gestelde portaal kan borgen, acht u het dan toegestaan dat opdrachtnemer de NEN en ISO certificaten van de verwerker inbrengt als bewijs en daarmee kan aantonen dat de informatiebeveiliging in het proces is geborgd in combinatie met het eigen kwaliteitshandboek en informatiebeveiligingsbeleid dat geaudit wordt onder de ISO 9001 norm?

Antwoord:

Een inschrijver kan, voor het voldoen aan een geschiktheidseis, een beroep doen op een derde, mits deze dan ook voor de betreffende werkzaamheden wordt ingezet bij de Opdracht. Zie hiervoor ook de bijlage 4 'Uitleg Inschrijfvorm en invulling bijlagen'. Tevens dient de hele scope van de betreffende NEN 7510 en ISO27001:2017 normen te worden afgedekt door de toepasselijke certificaten.

Percelen: P1 Medische advisering t.b.v. BMA
Beantwoord op: 20 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
68 Beschrijvend document, paragraaf 4.3.3 en 4.3.4

Vraag:

De NEN 7512 is met name bedoeld voor gegevensuitwisseling tussen partijen waarbij het belangrijk is om de identiteit van de vertrouwende partij vast te stellen. Bijvoorbeeld als er een koppeling wordt gebouwd tussen 2 systemen. Kijkend naar het doel van deze aanbesteding, is een specifieke koppeling tussen systemen geen vereiste én dient de opdrachtnemer een vertrouwelijk portaal (conform de ISO 27001 en NEN 7510 certificering) ter beschikking te stellen (zie PvE Eis 27). De geschiktheidseis (de NEN 7512) staat daarmee conform de gids proportionaliteit niet in verhouding met de inhoud van de opdracht en is buitenproportioneel. Wij verzoeken u de

certificeringseis NEN 7512 buiten toepassing te laten verklaren.

Antwoord:

Aanbestedende dienst is van mening dat NEN 7512 van toepassing is zodra sprake is van uitwisseling van medische gegevens, ongeacht de wijze waarop dit plaats vindt en is derhalve niet buitenproportioneel.

Conform het antwoord op vraag 86 vervalt de NEN 7512 als geschiktheidseis en wordt dit als uitvoeringseis opgenomen in het Programma van eisen. Zie voor verdere toelichting het antwoord op vraag 86 en de gewijzigde versie van het Beschrijvend document v1.2, het Programma van eisen v1.2 en bijlage 3 checklist inschrijving v1.1.

Percelen: P1 Medische advisering t.b.v. BMA
Beantwoord op: 20 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
69

Onderwerp:
ARVODI-2018, artikel 24

Vraag:

Het eigendom van hetgeen voortvloeit uit de overeenkomst (het medisch advies) blijft eigendom van Opdrachtnemer. Met andere woorden, opdrachtnemer is de ‘maker’ van het medisch advies. Opdrachtgever is uiteraard wel gerechtigd de geleverde adviezen te gebruiken. Wij verzoeken u deze bepalingen te schrappen dan wel conform aan te passen. Bent u daarmee akkoord?

Antwoord:

De Aanbestedende dienst is hier niet mee akkoord. Het initiatief voor deze opdracht, en daarmee het ontstaan van bedoelde rechten, komt vanuit Opdrachtgever, waarbij de (resultaten van de) Opdracht gefinancierd wordt met gemeenschapsgeld. Daarbij wil Opdrachtgever, zonder enige beperking, gebruik maken van de resultaten van de Opdracht. Tevens is Opdrachtgever gehouden uiterste zorgvuldigheid te betrachten ten aanzien van het eventuele gebruik van persoonsgegevens in het kader van deze Opdracht. Het (intellectueel) eigendomsrecht komt dan ook ten volle bij Opdrachtgever te liggen.

Percelen: P1 Medische advisering t.b.v. BMA
Beantwoord op: 20 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
70

Onderwerp:
ARVODI-2018, artikel 22.6

Vraag:

Aangezien er sprake is van een langdurige samenwerking van minimaal 3 jaar, gaan wij ervan uit dat er geen tussentijdse opzegmogelijkheid voor de opdrachtgever is (behoudens hetgeen daaromtrent in artikel 10.1 van de Overeenkomst wordt gesteld). Kunt u dit aan ons bevestigen?

Antwoord:

Nee, zie art 22.6 van de ARVODI-2018.

Percelen: P1 Medische advisering t.b.v. BMA

Beantwoord op: 20 jul. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
71

Onderwerp:

ARVODI-2018, artikel 6

Vraag:

Wij begrijpen dat u graag een vast en deskundig team van professionals ziet en wij zetten ons uiteraard in om hierin zo min mogelijk te schuiven, maar de inzet van onze medewerkers is een interne aangelegenheid. Dit artikel gaat over de situatie waarin medewerkers aan u ter beschikking worden gesteld (uitzenden), daarvan is geen sprake. Wij verzoeken u artikel 6 buiten toepassing te verklaren.

Antwoord:

Artikel 6 wordt niet buiten toepassing verklaard. Zoals in het artikel aangegeven ziet het artikel op vervanging van personen die zijn belast met de uitvoering van de Diensten. Dit betreft dus niet enkel uitzendkrachten.

Percelen: P1 Medische advisering t.b.v. BMA

Beantwoord op: 20 jul. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
72

Onderwerp:

Concept dienstverleningsovereenkomst, artikel 5.2

Vraag:

Is onze aanname correct dat er, voordat er wordt overgegaan tot ontbinding van de overeenkomst, eerst een ingebrekestelling volgt waarin een redelijk termijn wordt geboden waarbinnen Opdrachtnemer zijn prestatie kan verbeteren?

Antwoord:

Dit is correct. De Balance Score Card geeft aan dat bij een score van 89,9%

of lager, Opdrachtnemer zal worden verzocht een verbeterplan op te stellen en uit te voeren en zal bij een volgende meting worden vastgesteld of de verbeteringen hebben geleid tot het gewenste resultaat. Mocht hier niet aan worden voldaan, dan kan worden overgegaan tot ontbinding van de Overeenkomst. Zie verder voor wanneer een ingebrekestelling volgt de artikelen 21.1 en 21.2 van de ARVODI-2018.

Percelen: P1 Medische advisering t.b.v. BMA
Beantwoord op: 20 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
73

Onderwerp:
Beschrijvend document, paragraaf 3.5

Vraag:

De wachtkamerregeling betreft nu een termijn van gestanddoening van 15 maanden. Dit betekent dat de nummer 2 in ranking tot maart 2025 zijn inschrijving geldend dient te houden. Wij zijn van mening dat deze periode, ten opzichte van de totale duur van de opdracht, buitenproportioneel is aangezien dit, zowel op het gebied van personele bezetting als financieel, teveel van de nummer 2 in ranking vraagt. Bent u bereid om deze termijn te verkorten naar de duur van 6 maanden?

Antwoord:

De gestanddoeningstermijn van 15 maanden wordt niet verkort. De inschrijver die als tweede in de ranking eindigt moet zijn Inschrijving gedurende 15 maanden gestand doen vanaf (gepland) medio oktober 2023, de geplande ingangsdatum van de overeenkomst. Aanbestedende dienst verwacht niet dat deze partij gedurende deze 15 maanden de capaciteit beschikbaar heeft. Indien de wachtkamer ingeroepen wordt, zal met de betreffende partij een redelijke implementatietermijn worden afgesproken.

Percelen: P1 Medische advisering t.b.v. BMA
Beantwoord op: 20 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
74

Onderwerp:
Beschrijvend document, paragraaf 3.5

Vraag:

De nummer twee in ranking geëindigde inschrijver van deze aanbesteding wordt gevraagd zijn inschrijving gestand te doen voor een periode 15 maanden, gerekend vanaf de ingangsdatum van de Overeenkomst. Deze periode loopt derhalve tot na 1 januari 2025. Nummer 1 in ranking heeft de mogelijkheid om zijn prijzen per 1 januari 2025 te indexeren. In dit verband

gaan we ervan uit dat de wachtkamerregeling tevens de mogelijkheid biedt aan nummer 2 in ranking tot indexering op 1 januari 2025. Kunt u dit bevestigen?

Antwoord:

Dat is correct, in de wachtkamerregeling mag de nummer 2 in ranking ook indexeren op 1 januari 2025.

Percelen: P1 Medische advisering t.b.v. BMA
Beantwoord op: 20 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
75

Onderwerp:
NvI 1 vraag 25

Vraag:

Inschrijver krijgt graag meer inzicht in de veranderingen die u verwacht in uw eigen capaciteit, om hiermee een passender aanbod te kunnen doen. Kunt u aangeven hoe snel en op wat voor manier u met name uitbreiding van uw eigen artsenteam verwacht? En welke impact u verwacht dat dit heeft op Opdrachtnemer?

Antwoord:

Op dit moment bestaat er geen zicht op wijzigingen in de capaciteit aan medisch adviseurs bij BMA.

Percelen: P1 Medische advisering t.b.v. BMA
Beantwoord op: 20 jul. 2023
Label: Proces

Ref.nr.
76

Onderwerp:
Bijlage 2, programma van wensen

Vraag:

Bij wens 1 heeft u als onderdeel van het beoordelingskader opgenomen: De mate waarin inschrijver hierbij aansluit en aanvullend is op de door kwaliteitsborgingsmaatregelen van BMA. Welke kwaliteitsborgingsmaatregelen worden hier bedoeld?

Antwoord:

Bureau Medisch Advies vindt het belangrijk dat de medische adviezen die uitgebracht worden, van hoge kwaliteit zijn vanwege het zwaarwegend belang voor de Vreemdeling en omdat het medisch advies bijdraagt aan objectieve en deskundige besluitvorming door de IND. De kwaliteitsborgingsmaatregelen die hiermee worden bedoeld zijn de

maandelijkse kwaliteitscontroles die worden uitgevoerd door BMA op de medische adviezen van zowel de eigen medisch adviseurs als die van Opdrachtnemer en de casuïstiekbesprekingen die ieder kwartaal plaats vinden.

Percelen: P1 Medische advisering t.b.v. BMA
Beantwoord op: 20 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.

77

Onderwerp:

Bijlage 2, programma van wensen

Vraag:

Voor wens 1 stelt u een maximumaantal woorden van 1200. Uit ervaring weet inschrijver dan 1200 woorden voor een implementatieplan en het uitwerken van maatregelen zeer weinig is. Bent u bereid om het woorden aantal te verhogen naar minimaal 1500 woorden? Zo niet, kunt u dan gedetailleerder aangeven welke onderwerpen u binnen het implementatieplan terug wenst te lezen zodat Inschrijvers het aantal woorden écht goed kunnen besteden?

Antwoord:

De Aanbestedende dienst is bereid om voor wens 1 het maximum aantal woorden te verhogen van 1200 naar 1500. Dit is aangepast in bijlage 2 programma van wensen v1.1.

Percelen: P1 Medische advisering t.b.v. BMA
Beantwoord op: 20 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.

78

Onderwerp:

Bijlage 2, programma van wensen

Vraag:

Bij wens 1 heeft u als onderdeel van het beoordelingskader opgenomen: De mate waarin inschrijver hierin rekening houdt met de specifieke doelgroep voor de medische adviezen. Klopt het dat met doelgroep in dit geval de vreemdeling wordt bedoeld?

Antwoord:

Ja, dat klopt. In dit geval wordt hier de vreemdeling bedoeld.

Percelen: P1 Medische advisering t.b.v. BMA
Beantwoord op: 20 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.

79

Onderwerp:

NvI 1 vraag 59

Vraag:

Heeft u al inzichtelijk in welke periode(n) u minder capaciteit tot uw beschikking heeft? Kan inschrijver bijvoorbeeld meer aanvragen verwachten tijdens vakantieperiodes?

Antwoord:

Als Opdrachtgever over minder capaciteit aan medisch adviseurs kan beschikken, en daardoor meer aanvragen ten behoeve van Opdrachtnemer worden voorzien, dan wordt dat tijdig met opdrachtnemer gedeeld, bijvoorbeeld in een regulier overleg. Zie ook het antwoord op vraag 80.

Percelen:

P1 Medische advisering t.b.v. BMA

Beantwoord op:

20 jul. 2023

Label:

Uitvoering

Ref.nr.

80

Onderwerp:

NvI 1 vraag 59

Vraag:

Hoe vaak per jaar vinden deze hervestigingsmissies plaats en zijn deze al van tevoren bekend? Zo ja, kan de planning hiervan worden gedeeld met Inschrijvers zodat zij kunnen anticiperen op de verwachte fluctuaties in de uitvraag?

Antwoord:

Het aantal en de data van de hervestigingsmissies worden jaarlijks door de IND bepaald en in beginsel een aantal maanden vóór het nieuwe jaar bekend gemaakt. Voor 2024 bestaat op dit moment nog geen nieuwe planning. Zodra deze er is, wordt deze met Opdrachtnemer gedeeld.

Percelen:

P1 Medische advisering t.b.v. BMA

Beantwoord op:

20 jul. 2023

Label:

Uitvoering

Ref.nr.

81

Onderwerp:

NvI 1 vraag 52

Vraag:

Bedankt voor het uitzoeken. Kunt u deze inventarisatie delen bij publicatie van de tweede Nota van Inlichtingen?

Antwoord:

Ten behoeve van het inwerken en opleiden van de medisch adviseurs van Opdrachtnemer is een opleidingsplan gemaakt. Voor artsen zonder ervaring wordt gedurende de implementatieperiode in totaal een inzet van 56 uur per medisch adviseur verwacht om te worden ingewerkt in het beoordelen van aanvragen om medisch advies. Per medisch adviseur die deelneemt aan het inwerken en opleiden kan door Opdrachtnemer bij Opdrachtgever maximaal 25 uur à €125,- (excl. btw) per uur worden gefactureerd. Dit geldt nadrukkelijk alleen voor de implementatieperiode en alleen voor artsen die daadwerkelijk de opleiding moeten doen om de werkzaamheden te leren. Daarnaast dienen de medisch adviseurs van Opdrachtnemer een verplichte online trainingsmodule voor het gebruik van de MedCOI database te doorlopen. Hiervoor dient rekening te worden gehouden met ca. 42 uur zelfstudie. Dit kan in de implementatieperiode en/of in januari 2024. In principe dienen de medisch adviseurs deze training uiterlijk 31 januari 2024 te hebben afgerond. Nadere afspraken hierover worden gemaakt bij aanvang van de implementatieperiode. Hiervoor kunnen geen kosten in rekening worden gebracht bij Opdrachtgever.

Percelen: P1 Medische advisering t.b.v. BMA

Beantwoord op: 21 jul. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

82

Onderwerp:

NvI 1 vraag 44

Vraag:

Inschrijver begrijpt uit vragen 44 en 45 van de eerste Nota van Inlichtingen dat u graag een all-in tarief wenst waarin scholingen, themadagen, reiskosten en andere elementen zijn inbegrepen. Wij begrijpen uw wens omdat u hiermee geen onvoorziene kosten krijgt. Toch is Inschrijver van mening dat juist een oneerlijk speelveld creëert. Iedere Inschrijver gaat namelijk anders om met training en opleidingen; arts vergoeden voor deze tijd is een hoger tarief en de arts niet vergoeden (eigen tijd) resulteert in een lager tarief. Daarbij zijn de reiskosten ook een variabele factor, gezien het onduidelijk is waar deze dagen plaatsvinden en hoe ver de desbetreffende artsen hiervoor moeten reizen. Huidig Opdrachtnemer heeft hierin een grote kennisvoorsprong ten opzichte van nieuwe Inschrijvers, waardoor zij een beter passende prijs kunnen afgeven.

In licht op het bovenstaande, bent u toch bereid om toe te staan dat de tijd van de thema-dag, BMA artsenoverleg en reiskosten in rekening gebracht kunnen worden bij Opdrachtgever? En inzicht geven in waar deze dagen plaatsvinden?

Antwoord:

Aanbestedende dienst deelt de mening niet dat het hanteren van all-in

tarieven een ongelijk speelveld creëert en past deze methodiek niet aan. Het is de verantwoordelijkheid van elke inschrijver om afspraken te maken met artsen die aansluiten bij de Inschrijving.

Voor de kosten van de opleiding is een voorziening getroffen, deze is beschreven in het antwoord op vraag 81.

In het programma van eisen is benoemd dat de medisch adviseurs van Opdrachtnemer deelnemen aan de jaarlijkse themadag en dat de medisch adviseurs van Opdrachtnemer vier keer per jaar deelnemen aan casuïstiekbespreking (dagdeel) tijdens het artsenoverleg. Deze bijeenkomsten hebben in de afgelopen periode meestal in Den Haag plaatsgevonden.

Percelen: P1 Medische advisering t.b.v. BMA
Beantwoord op: 20 jul. 2023
Label: Contract

Ref.nr.
83

Onderwerp:
NvI 1 vraag 25

Vraag:

Inschrijver krijgt graag meer inzicht in de fluctuaties die passen bij de instroom, om hiermee een passender aanbod te kunnen doen. Kunt u aangeven hoe snel u verwacht op fluctuaties in de instroom te kunnen inspelen? Wat verwacht u hierin van Opdrachtnemer?

Antwoord:

In de afgelopen twee jaar ligt het aantal aanvragen dat BMA maandelijks ontvangt, binnen een bandbreedte van +/-20% en + 20% van het gemiddelde. Dit gegeven heeft echter geen voorspellend karakter en biedt geen garantie voor de toekomst.

Percelen: P1 Medische advisering t.b.v. BMA
Beantwoord op: 19 jul. 2023
Label: Uitvoering

Ref.nr.
84

Onderwerp:
NvI 1 vraag 25

Vraag:

Inschrijver krijgt graag meer inzicht in de fluctuaties in de uitvraag, om hiermee een passender aanbod te kunnen doen en om gelijker speelveld met huidige uitvoerder te verschaffen. Kunt u aangeven, bijvoorbeeld over de afgelopen 2 jaar, wat het aantal verzoeken van BMA aan Opdrachtnemer per maand, per week en op verschillende dagen van de week betrof?

Antwoord:

De door u gevraagde detailinformatie is niet beschikbaar. In 2022 werden door Opdrachtgever wekelijks gemiddeld 20 zaken aan de huidige Opdrachtnemer doorgezonden. In 3 weken lag het aantal boven de 30, in 8 weken lag het aantal onder de 10.

Aan deze gegevens kunnen geen conclusies voor de toekomst worden verbonden. Van Opdrachtnemer wordt verwacht dat hij op onvoorspelbare fluctuaties in het werkaanbod in kan spelen. Zie ook het antwoord op vraag 79, 80 en 83.

Percelen: P1 Medische advisering t.b.v. BMA

Beantwoord op: 20 jul. 2023

Label: Uitvoering

Ref.nr.

85

Onderwerp:

NvI 1 vraag 3

Vraag:

Als een Inschrijver niet aan de gevraagde certificaten kan voldoen, staat u het toe dat er wordt aangetoond dat de getroffen maatregelen alsnog aan de gestelde kwaliteitsnormen voldoen. Bijvoorbeeld door het overleggen van kwaliteitshandboeken of verslagen van pre-audits. Het opstellen van een kwaliteitshandboek of een verslag van een pre-audit is naar onze mening niet zomaar hetzelfde als het daadwerkelijk bezitten van de gevraagde certificaten. Een pre-audit is lastig vergelijkbaar met een volledige audit door een certificerende instantie, welke vaak meerdere dagen in beslag neemt. Gezien de omvang en vele details van deze normen, bent u het met ons eens dat deze pre-auditverslagen ten eerste een toetsing van de gehele norm dienen te bevatten en ten tweede geen grote tekortkomingen bevatten, als ware het een echte audit door een certificerende instelling? Zo niet, hoe gaat u toetsen dat de ingediende stukken, in het geval van het ontbreken van de gevraagde certificaten, alsnog volledig voldoen aan de door u gestelde eisen?

Antwoord:

Aanbestedende dienst geeft inschrijvers conform de Aanbestedingswet 2012 (art. 2.96 lid 2) de mogelijkheid het voldoen aan de geschiktheidseis aan te tonen met gelijkwaardige certificaten van in andere lidstaten van de Europese Unie gevestigde instanties of, indien de inschrijver de certificering niet tijdig kan verkrijgen om redenen die hem aangerekend kunnen worden, de mogelijkheid op andere wijze de geschiktheid aan te tonen. In het laatste geval zijn de criteria in paragraaf 4.3.5 van het Beschrijvend document van toepassing. Deze werkwijze is dus alleen mogelijk in een uitzonderlijke situatie waarbij de inschrijver moet aantonen dat de omstandigheden waardoor de certificering niet kan worden aangetoond, hem niet aan te rekenen zijn.

Voor het geval een dergelijke situatie zich voordoet, is Aanbestedende dienst

met u eens dat eventuele pre-auditverslagen een toetsing van de gehele norm dienen te bevatten en geen grote tekortkomingen mogen bevatten.

Percelen: P1 Medische advisering t.b.v. BMA
Beantwoord op: 20 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
86

Onderwerp:
NvI 1 vraag 2

Vraag:

U eist dat inschrijver op het moment van inschrijving beschikt over o.a. een NEN 7512 certificaat. Echter is het helemaal niet mogelijk om als organisatie te certificeren voor NEN-7512. De NEN-7512 is namelijk een verdieping op de NEN-7510 op hele specifieke norm maatregelen. Wel is het voor een organisatie mogelijk om aan te tonen welke maatregelen een organisatie heeft ondernomen om aan alle eisen uit de norm te voldoen. Staat u daarom toe dat Inschrijver na voorlopige gunning een document aanlevert waarin deze maatregelen worden uiteengezet om daarmee aan te tonen dat Inschrijver werkt volgens de NEN 7512 norm?

Antwoord:

Het is inderdaad zo dat het niet mogelijk is een certificering te krijgen voor NEN 7512. Om deze reden vervalt de NEN 7512 uit de geschiktheidseis. Dit is aangepast in paragraaf 4.3.4 van het Beschrijvend document. Aan het Programma van eisen is de eis toegevoegd dat de Opdrachtnemer bij de uitvoering van de opdracht voldoet aan hetgeen is gesteld in de NEN 7512 (eisnr. 57). Zie hiervoor versie 1.2 van het Programma van Eisen. Naar aanleiding van deze wijziging in het Programma van Eisen heeft u tot en met 26 juli 2023 de gelegenheid vragen te stellen over specifiek deze eis. Uiterlijk 4 augustus 2023 worden de antwoorden hierop gepubliceerd op Tendered.

Percelen: P1 Medische advisering t.b.v. BMA
Beantwoord op: 20 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
87

Onderwerp:
NvI 1 vraag 1

Vraag:

U geeft aan dat de term ‘ter beschikking stellen’ niet moet worden gelezen als het ‘ter beschikking stellen van personeel’ zoals bij detacheren en uitzenden het geval is. Het is ons onduidelijk of u hiermee naast detacheren en uitzenden ook het ter beschikking stellen van artsen in een andere

hoedanigheid toestaat, of dat u hiermee ervaring met detacheren en uitzenden volledig uitsluit. Tenslotte, als Inschrijver ervaring heeft met het detacheren en uitzenden van personeel wordt daarmee aangetoond dat er ervaring is met het inzetten van artsen ten behoeve van werkzaamheden voor een of meerdere opdrachtgevers. Kunt u daarom bevestigen dat ook referenties die betrekking hebben op detacheren en uitzenden aangeleverd mogen worden?

Antwoord:

Dat is correct. Ook referenties die betrekking hebben op detacheren en uitzenden mogen worden aangeleverd.

Percelen: P1 Medische advisering t.b.v. BMA
Beantwoord op: 19 jul. 2023
Label: Inhoud